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栃木県公報目録
番号 件 名 　　　 公　報

発行日
公報
番号 ページ

平成27年８月17日　月曜日

　 平成27年７月
定期　第2695号～第2703号
号外　第50号～第51号

規 則

 39 栃木県財務規則の一部改正 7.10 号外51 1
 40 栃木県立自然公園条例施行規則の一部改正 7.31 2703 701

告 示

 332 補助金等の名称等を定める告示の一部改正 7.3 2695 635
 333 特定計量器の定期検査の実施 同 同 636
 334 地籍調査事業計画の決定 同 同 637
 335 地籍調査の成果の認証 同 同 638
 336 土地改良区定款変更の認可 同 同 639
 337 県営土地改良事業計画変更の決定 同 同 639
 338 県営土地改良事業の換地計画決定及び公告縦覧 同 同 639
 339 道路の区域の変更 同 同 639
 340 土地改良区定款変更の認可 7.7 2696 647
 341 道路の区域の変更 同 同 647
 342 補助金等の名称等を定める告示の一部改正 7.10 2697 651
 343 同 同 同 652
 344 同 同 同 652
 345 急傾斜地崩壊危険区域の指定 同 同 653
 346 口頭により開示請求を行うことができる保有個人情報の変更 同 同 653
 347 児童福祉法による指定障害児通所支援事業者の指定 同 同 654
 348 障害者の日常生活及び社会生活を総合的に支援するための法律による指
  定自立支援医療機関の指定 同 同 654
 349 障害者の日常生活及び社会生活を総合的に支援するための法律による指
  定自立支援医療機関の指定に係る変更 同 同 654
 350 土地改良区の土地改良事業計画変更に対する適当決定及び公告縦覧 同 同 655
 351 道路の区域の変更 同 同 655
 352 道路の供用開始 同 同 656
 353 道路の区域の変更 7.14 2698 657
 354 補助金等の名称等を定める告示の一部改正 7.17 2699 665
 355 同 同 同 665
 356 同 同 同 666
 357 自衛官及び自衛官候補生の募集期間 同 同 666
 358 自衛官及び自衛官候補生の採用試験の試験期日等 同 同 667
 359 軽油引取税免税証の無効 同 同 667
 360 児童福祉法による指定小児慢性特定疾病医療機関の指定 同 同 668
 361 難病の患者に対する医療等に関する法律による指定医療機関の指定 同 同 668
 362 道路の区域の変更 同 同 669
 363 道路の供用開始 同 同 669
 364 補助金等の名称等を定める告示の一部改正 7.21 2700 677



（2）

 365 障害者の日常生活及び社会生活を総合的に支援するための法律による指
  定自立支援医療機関の指定 7.21 2700 678
 366 障害者の日常生活及び社会生活を総合的に支援するための法律による指
  定自立支援医療機関の指定に係る変更 同 同 678
 367 生活保護法による指定医療機関の名称等の変更 7.24 2701 683
 368 同 同 同 683
 369 農用地利用配分計画の認可 同 同 684
 370 道路の区域の変更 同 同 685
 371 道路の供用開始 同 同 685
 372 建築基準法による構造計算適合性判定の委任 7.28 2702 689
 373 足利県立自然公園の特別地域内における行為の許可基準の特例の一部改
  正 7.31 2703 702
 374 八溝県立自然公園の特別地域内における行為の許可基準の特例の一部改
  正 同 同 702
 375 益子県立自然公園の特別地域内における行為の許可基準の特例の一部改
  正 同 同 702
 376 生活保護法による指定施術機関の事業の廃止 同 同 703
 377 生活保護法による指定施術機関の指定辞退 同 同 703
 378 救急医療機関の指定 同 同 703
 379 難病の患者に対する医療等に関する法律による指定医療機関の指定 同 同 704
 380 道路の区域の変更 同 同 705
 381 道路の供用開始 同 同 706

公 告

 ○ 公共測量の実施 7.3 2695 640
 ○ 開発行為の工事完了 同 同 640
 ○ 土地改良区役員の退就任 7.7 2696 648
 ○ 栃木県情報公開条例の運用状況の公表 7.9 号外50 1
 ○ 栃木県個人情報保護条例の運用状況の公表 同 同 4
 ○ 土地改良区役員の就任 7.10 2697 656
 ○ 公共測量の実施 7.14 2698 658
 ○ 都市計画変更図書の写しの縦覧 同 同 658
 ○ 土地改良区役員の退就任 7.17 2699 670
 ○ 都市計画事業の施行 同 同 671
 ○ 栃木県収入証紙売りさばき場所の変更 同 同 672
 ○ 認定特定非営利活動法人の認定 7.21 2700 678
 ○ 事後調査報告書の提出 同 同 679
 ○ 公共測量の実施 同 同 680
 ○ 基本測量の実施 7.24 2701 686
 ○ 開発行為の工事完了 同 同 686
 ○ 患畜の届出 7.28 2702 694
 ○ 種畜証明書の交付 同 同 694
 ○ 同 同 同 695
 ○ 都市計画の変更の案の縦覧等 同 同 696
 ○ 公の施設に係る指定管理者の募集 7.31 2703 706
 ○ 公共測量の実施 同 同 707
 ○ 開発行為の工事完了 同 同 707
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監 査 委 員

告示 9 監査結果の公表 7.28 2702 699

公 安 委 員 会

規則 9 風俗営業等の規制及び業務の適正化等に関する法律施行条例施行規則の
  一部改正 7.14 2698 658
同 10 栃木県道路交通法施行細則の一部改正 7.24 2701 686
同 11 同 7.31 2703 708

議 会

 ○ 栃木県議会情報公開条例の運用状況の公表 7.9 号外50 7

調 達 等 公 告

 ○ 入札公告（特定調達公告） 7.3 2695 641
 ○ 同 同 同 643
 ○ 同 7.7 2696 649
 ○ 同 7.14 2698 659
 ○ 同 同 同 660
 ○ 入札公告 同 同 602
 ○ 入札公告（特定調達公告） 7.17 2699 672
 ○ 入札公告 同 同 673
 ○ 同 同 同 674
 ○ 同 同 同 680
 ○ 落札者等の公示 7.31 2703 708
 ○ 同 同 同 709
 ○ 同 同 同 709

宇都宮市街地開発組合

告示 6 第222回宇都宮市街地開発組合議会臨時会の招集 7.3 2695 644
同 7 第222回宇都宮市街地開発組合議会臨時会の閉会 7.21 2700 681

正 誤

 ○ 第2692号中 7.21 2700 682


